

Warszawa, dn. 26 listopada 2020r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zapewnienie stałej ochrony osób i mienia w budynkach Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (MUW)**” (znak sprawy: BOU-IV.272.73.2019)

Działając na podstawie rozdziału IX ust. 6 ogłoszenia o zamówieniu uprzejmie informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły do zamawiającego pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które prezentuję poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy każda roboczegodzina ma być wypracowana na podstawie umowy i pracę?

Odpowiedź:

Rozliczenia z pracownikami ochrony za godziny wypracowane ponad pełny etat (objęte umową o pracę) reguluje ustawa z dnia 26 czerwca 1974. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020, poz.1320, z późn. zm.). Załącznik do oferty przedstawia kalkulację godzin wykonania usługi w okresie od 1 lutego 2021 do 31 stycznia 2022r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby przedmiot usługi świadczyły osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia na str. 8 w pkt. 5 wskazał jakie osoby mogą realizować przedmiot zamówienia.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu.

*Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie
--/--
Kamila Jeziorska-Chojecka*